
Cos gunoi cu scrumiera, lacat

I.D.: 44218073

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 813,85 RON - 813,85 RON

Descriere: 1 6025127 LACAT 45MM CU TOARTA OTEL 4.00 BUC 26.99 107.97 19 20.51 2 7022726 COS GUNOI&SCRUM.OTEL INOX.D29,5 H61,50CM 6.00 BUC 117.65 705.88 19 134.12
